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ورزشی

با موضوع بیماری ایدز و مشروبات الکلی
برگزاری یک دوره کارگاه آموزشی 
پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی 

در کبودراهنگ
کارگاه  دوره  یک  ورزشی:  گروه  سپهرغرب، 
آموزشی پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی با دو 
موضوع بیماری ایدز و مشروبات الکلی در محل 
باشگاه ورزشی شهید شیخ بابایی روستای ویان 

برگزار شد.
به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره 
کل ورزش و جوانان استان همدان و به نقل از شهرستان 
کبودراهنگ: یک دوره کارگاه آموزشی پیشگیری از 
آسیب‌های اجتماعی با دو موضوع اطلاع‌رسانی در خصوص 
بیماری ایدز و نیز مضرات مصرف مشروبات الکلی در محل 
باشگاه ورزشی خصوصی شهید شیخ بابایی روستای ویان 

شهرستان برگزار شد.
در این کارگاه عباسی مدرس مرکز بهداشت و درمان 
شهرستان ضمن معرفی ویروس )اچ آی وی( توضیحاتی 
 HIV در خصوص این بیماری ارائه داد و گفت: ویروس
با گذشت زمان وارد مرحله خطرناک و تبدیل به بیماری 
ایدز می‌شود که با گذشت زمان باعث اختلال در عملکرد 
گلبول‌های سفید خون یا همان سیستم دفاعی بدن می‌شود.

وی در ادامه راه‌های انتقال، پیشگیری، مبارزه و مقابله با 
این بیماری را بیان کرد و یکی از مکان‌های مهم در انتقال 
این بیماری را آرایشگاه‌های غیر بهداشتی و باشگاه‌های 

ورزشی که بهداشت در آن رعایت نمی‌شود معرفی کرد. 
عباسی در بخش دوم این کارگاه از مضرات مصرف 
مشروبات الکی بر جسم و روان انسان نیز صحبت کرد و 
عوارض مصرف این مشروبات را در طولانی مدت بر روی 
ذهن و نیز ارگان‌های مختلف بدن از جمله مغز، کبد، بینایی 
و سیستم گوارش انسان بسیار مخرب و آسیب رسان معرفی 

نمود.

نتایج مسابقات پاورلیفتینگ قهرمانی باشگاه‌های کشور

5 مدال طلا و 3 برنز سهم 
پاورلیفتینگ پاورکاران همدانی

سپهرغرب، گروه ورزشی: در مسابقات قهرمانی 
کشور پاورلیفتینگ پاورکاران همدانی 5مدال طلا 

و3برنز را از آن خود کردند. 
به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی اداره 
کل ورزش و جوانان استان، مسابقات قهرمانی کشور 
پاورلیفتینگ به میزبانی استان زنجان شهرستان زنجان در 
حالی شروع شد که تیم همدان با 11شرکت‌کننده در این 

رقابت‌ها حاضر گشت.
این تیم با مربیگری محمدرضا احمدی و سرپرستی 
علی عبدالهی پای به این رقابت‌ها گذاشت که در پایان 
کسب 5مدال طلا و3برنز حاصل کار پاورکاران همدانی بود 
و همدان توانست در رده تیمی هم مقام دوم نوجوانان را از 
آن خود کند و مفتخر به دریافت کاپ تیمی گردد مهدی 
ظاهری مدال طلا، محمدرضا ناهی طلا، علی اکبری برنز، 
محمدرضا احمدی افشار طلا، یدالله احمدی برنز، مهراب 
علیمرادی طلا، حسن ذاکر پور طلا ومحمدرضا جعفری برنز 

این مسابقات را از آن خود کردند.

از سوی باشگاه بعثت
اخراج مربی تیم فوتبال 

بعثت کرمانشاه تکذیب شد
سپهرغرب، گروه ورزشی: باشگاه بعثت کرمانشاه 
اخبار مربوط به اخراج جهانبخش جعفری، را پس از 
کسب نتایج ضعیف تکذیب و تاکید کرد این مربی 

همچنان به کارش در این تیم ادامه خواهد داد.
بعثت در هفته سیزدهم رقابت‌های لیگ دسته دوم با 
نتیجه 2 – 1 مقابل تیم استقلال رامهرمز به برتری دست 

یافت تا پروژه تغییر کادر فنی این تیم متوقف شود.
جهانبخش جعفری که از این مسابقه به عنوان آخرین 
دیدارش روی نیمکت بعثت یاد می‌شد، احتمالا با این 
پیروزی برای مدتی ابقا می‌شود و به فکر تقابل مهم تیمش 

در برابر پاس همدان تیم دوم جدول خواهد بود.
مدیرعامل باشگاه بعثت در کنفرانس خبری بعد از 
بازی مقابل تیم استقلال رامهرمز اعلام کرد که نتایج اخیر 
این تیم قابل قبول است و هیچ تصمیمی برای برکناری 
جهانبخش جعفری در دستور کار باشگاه نیست و این مربی 

همچنان با قدرت به کارش در بعثت ادامه خواهد داد.

خبر
رئیس هیئت نابینای استان همدان در گفتگو با خبرنگار سپهرغرب عنوان کرد

شیب تند تپه عباس‌آباد میزبان خطرناک بانوان دومیدانی‌کار همدانی
نبود فضای مناسب برای تمرین و مشکلات مالی از عمده ترین مسائل این روزهای هیئت نابینایان استان است

سپهرغرب، گروه ورزشی - طیبه 
اسدبیگی: رئیس هیئت کم‌بینایان و نابینایان 
استان همدان با بیان اینکه بچه‌های ما هر 
روز در استادیوم قدس تمرین می‌کردند اما 
نمی‌دانم چه شد گفتند، فقط دو روز در هفته 
می‌توانید در این جا تمرین کنید عنوان کرد: 
بانوان دو میدانی کارمان بقیه ایام هفته را در 
شیب تپه عباس‌آباد تمرین می‌کنند که بسیار 
خطرناک است و هر لحظه منتظر یک اتفاق بد 

در این مسیر هستیم.
زمانی که ورزشکاران نابینا و معلول کشورمان 
در عرصه‌های بین‌المللی همچون پارالمپیک 
شرکت می‌کنند و پرچم سه رنگ کشورمان 
را با افتخار به اهتزاز درمی‌آورند علاوه بر اینکه 
نویدبخش آینده‌ای روشن برای ورزش نابینایان و 
معلولین است این مسئله را به مسئولین گوشزد 
می‌کند تا به این باور برسند که این افراد حق دارند 
از امکانات ورزشی درشرایط برابر بهره ببرند و 
حمایت مالی و معنوی خوبی از آن‌ها صورت بگیرد.
هیئت نابینایان و کم‌بینایان استان‌همدان نیز 
یکی از هیئت‌های ورزشی فعال استان‌همدان 
است که سال گذشته در کشور در رتبه ششم و 
در استان در رتبه چهارم قرار گرفت که این امر 
نشان می‌دهد نابینایان و کم‌بینایان استان‌همدان 

حرف‌های زیادی برای گفتن دارند.
قطعا برای پدران و مادران سخت است که 
فرزندی نابینا و کم‌بینا در خانه داشته باشند و 
سخت‌تر عدم توجه جامعه و اجتماع به این افراد 
است، یکی از بهترین راه‌هایی که می‌توان افراد 
روشندل را به سمت و سوی فعالیت اجتماعی 
کشاند ورزش است که هم از نظر جسمی و هم 
از نظر روحی شرایط بسیار خوبی را برای این افراد 
فراهم می‌کند البته که این امر نیاز به ایجاد فضا 
و امکانات مناسب برای نابینایان و معلولین دارد و 
تبلیغات و فرهنگ‌سازی‌های مناسب در این زمینه 
ضرورتی غیر قابل انکار است که به نظر می‌رسد 
برنامه‌ریزی و اقدام مناسبی در این زمینه انجام 

نشده‌است.
با توجه به جایگاه این عزیزان در موفقیت‌های 
ورزشی استان با رئیس هیئت کم‌بینایان و نابینایان 
استان همدان گفتگویی داشته‌ایم که در می‌خوانید:
رئیس هیئت کم‌بینایان و نابینایان استان 
همدان با بیان اینکه این هیئت در قسمت خانم‌ها 
و آقایان فعال است ادامه داد: آقایان در رشته‌های 
گلبال، شنا، دو ومیدانی، پاورلیفتینگ، شطرنج و 
بانوان در رشته‌های شنا، گلبال و دو میدانی فعالیت 

دارند.
سمیه سهیلی با بیان اینکه سال گذشته رتبه 

ششم در کشور و رتبه چهارم را در استان بین 
هیئت‌های ورزشی کسب کرده‌ایم تصریح کرد: 
رشته‌های شنا، گلبال و دو میدانی در حوزه آقایان 
و رشته‌های شطرنج و پاورلیفتینگ در بانوان در 

حال راه‌اندازی است.
وی با بیان اینکه برای رشته پاورلیفتینگ 
بانوان به دنبال مربی خوب هستیم گفت: برای 
رشته شطرنج نیز هزینه‌ها بسیار بالا بود با یک نفر 
صحبت کردیم که قرار است به ما اطلاع دهد، آخر 
سال قطعی می‌شود که کلاس‌ها چگونه است و کی 

شروع می‌شود.
رئیس هیئت کم‌بینایان و نابینایان استان همدان 
با بیان اینکه 100 ورزشکار به صورت سازمان‌یافته 
در این هیئت مشغول فعالیت هستند افزود: از این 

تعداد 60 نفر آقا و 40 نفر خانم هستند.
سهیلی علت حضور کمتر بانوان در هیئت 
را تعداد کم بانوان نابینا و کم بینا در استان و 
سن بالای این افراد دانست و اظهار کرد: هیئتی 
هستیم که هزینه‌های بسیار بالا دارد مجبوریم که 
رده سنی 10 تا 30 را در نظر بگیریم که نتیجه 

بخش باشد.
وی با اشاره به اینکه برای رفت و آمد و ایاب و 
ذهاب بازیکنان ماهیانه سه تا سه میلیون و 200 
هزار تومان هزینه می‌کنیم اذعان کرد: بازیکنان 
را با آژانس به محل تمرین آورده و بعد از اتمام 
تمرین به منزلشان می‌بریم همین امر هزینه‌های 
بالایی برای هیئت دارد، ورزشکاران هم چیزی از 
خودشان خرج نمی‌کنند چراکه در توانشان نیست.
رئیس هیئت کم‌بینایان و نابینایان استان 
همدان در تشریح دلایلی که باعث می‌شود برخی 
از معلولان به ورزش روی نیاورند گفت: برخی از 
خانواده‌ها که تمکن مالی ندارند و نمی‌توانند هزینه 
کنند باید خودشان کلی وقت بگذارند و فرد را برای 
تمرین به محل آورده و منتظر شوند تا تمرینش 
تمام شود و به خانه برگردد، خیلی از خانواده‌ها این 
وقت را ندارند و نمی‌توانند فرد نابینا را همراهی 
کنند همین امر باعث می‌شود که خانه‌نشین شوند 

و به ورزش روی نیاورند.
سهیلی با بیان اینکه هیئت ما چند رشته را در 
بر می‌گیرد، گفت: فدراسیون و اداره کل ورزش و 
جوانان استان حمایت‌هایی دارند اما به دلیل اینکه 
هیئت ما شرایطش خاص است و هزینه‌های بالایی 
دارد انتظار می‌رود که حمایت‌های بیشتری از ما 

داشته باشند.
وی به پیست تارتان ورزشگاه شهید مفتح 
استان اشاره و ابراز کرد: این ورزشگاه بسیار خوب و 
مجهز است، زمین مناسبی دارد، اما به دلیل فاصله 
زیاد آن از شهر برای ما مناسب نیست، چراکه 

ما ورزشکاران را با یک سرویس به محل تمرین 
می‌آوریم و این ماشین باید در کل شهر بچرخد و 
تمام بازیکنان را جمع کند، اگر بخواهیم تا آنجا هم 
برویم بچه‌ها خسته شده ودیگر انرژی برای تمرین 

کردن ندارند.
رئیس هیئت نابینایان استان همدان با 
بیان اینکه در بخش آقایان در رشته دو میدانی 
برای تمرین مشکلی نداریم و هر روز به تمرین 
می‌پردازند تصریح کرد: استادیوم قدس فقط دو 
روز در هفته آن هم ساعت 12 تا 14 که یک زمان 
مرده به حساب می‌آید را به بانوان دو ومیدانی‌کار 

ما اختصاص داده‌اند که اصلا کافی نیست.
سهیلی در ادامه همچنین با بیان اینکه بچه‌های 
ما هرروز در استادیوم قدس تمرین می‌کردند اما 
نمی‌دانم چه شد گفتند، فقط دو روز در هفته 
می‌توانید در این جا تمرین کنید عنوان کرد: بانوان 
دو میدانی‌کارمان بقیه ایام هفته را در شیب تپه 
عباس‌آباد تمرین می‌کنند که بسیار خطرناک 
است و هر لحظه منتظر یک اتفاق بد در این مسیر 

هستیم.
وی با ابراز اینکه تا کنون نامه‌ای برای کسب 
میزبانی مسابقات جانبازان و معلولین که در سال 
آینده برگزار می‌شود ارسال نکرده‌اند اذعان کرد: 
اما برنامه‌مان این است که به محض دریافت نامه، 
در رشته‌هایی که بچه‌هایمان توانایی بیشتری دارند 

میزبانی بگیریم.
رئیس هیئت نابینایان استان همدان از کارنامه 
درخشان این هیئت در بازی‌های آسیایی جاکارتا 
گفت و افزود: در مسابقات آسیایی جاکارتا بازیکنان 
ما بسیار خوب ظاهر شدند و موفق به کسب سه 
مدال طلا شدیم، حمید اسلامی دونده استان در 
رقابت‌های 1500 متر اول شد و وحیدعلی نجیمی 

نیز در 1400 متر مدال طلا را از آن خود کرد.
سهیلی در ادامه با بیان اینکه در رشته گلبال 
نیز یک مربی و یک ورزشکار در بازی‌های آسیایی 
جاکارتا داشتیم که در دقیقه نود به دلایل 
نامشخصی خط خوردند اظهار کرد: در بخش 
بانوان نیز یک بازیکن داشتیم که متاسفانه به دلیل 

مصدومیت از رقابت‌ها جاماند.
وی با اشاره به اینکه در مسابقات آسیایی 
امارات هشت مدال طلا کسب کردیم تصریح کرد: 
اردیبهشت سال آتی اولین مسابقات انتخابی جهان 
را پیش‌رو داریم که در رده‌های سنی جوانان و 
بزرگسالان، در بخش آقایان چهار نفر و در بانوان 

یک نفر به این مسابقات اعزام می‌کنیم. 
رئیس هیئت کم‌بینایان و نابینایان استان 
همدان با اشاره به فعالیت هیئت‌های شهرستان‌ها 
با بیان اینکه در حال حاضر هیئت شهرستان‌های 

تویسرکان و ملایر فعال هستند و شهرستان بهار را 
تازه راه‌اندازی کرده‌ایم افزود: خیلی دوست داریم 
و تلاش می‌کنیم که هیئت شهرستان‌های دیگر را 
راه‌اندازی کنیم اما متاسفانه با مشکل مالی روبرو 
هستیم دستمان خالی است و نیاز به حمایت 

بیشتر داریم.
سهیلی در رابطه با برنامه‌ها و اقدامات برای 
ترغیب افراد نابینا و کم‌بینا به سمت ورزش نیز 
اظهار کرد: از طریق رسانه‌ها مصاحبه‌هایی را 
انجام داده‌ایم اما تا کنون با صدا و سیما همکاری 
نداشته‌ایم، امیدواریم در آینده با توجه به اثر بخشی 

خوب این رسانه همکاری‌هایی ر ا داشته باشیم.
وی با اشاره به وضعیت مالی این هیئت با بیان 
اینکه هزینه‌های بسیار بالایی داریم اظهار کرد: 
هیئت نابینایان استان هیچ‌گونه درآمدی ندارد 
اما هیئت‌های دیگر می‌توانند از طریق برگزاری 

کلاس‌ها در فصول سال درآمدی داشته باشند.
این مقام مسئول یکی از مشکلات این هیئت را 
نداشتن اسپانسر دانست و افزود: یکی از مشکلات 
هیئت نابینایان و معلولین این است که خیرین به 
سمت این هیئت روی نیاورده و سرمایه‌گذاری 
نمی‌کنند چراکه فکر می‌کنند این افراد نمی‌توانند 

مقام کسب کنند و افتخارآفرین باشند.
سهیلی ادامه داد: این در حالی است که بچه‌های 
ما همچون حمید اسامی با کمترین بودجه‌، 
امکانات و سختی‌های فراوان تمرین می‌کنند و در 
مسابقات ملی و بین‌المللی شرکت کرده و بهترین 

نتیجه‌ها را کسب می‌نمایند.
وی به نبود زیر ساخت‌های لازم برای 
ورزشکاران نابینای استان اشاره و اذعان کرد: 
هیچ کدام از سالن‌های ورزشی ما مناسب سازی 
نشده‌اند و زیر ساخت لازم برای معلولین را ندارند، 
نیاز است تا یک ورزشگاه مناسب و خاص این افراد 

ساخته شود. 
ورزش کردن حق هر شهروندی است، مسئولان 
باید زمینه ورزش کردن را برای همه افراد جامعه 
فراهم کنند یک فرد معلول یا نابینا حق دارد از 
امکانات لازم بهره ببرد و مسئولان موظفند که 
شرایط ورزش کردن، کار، تحصیل و غیره را برای 
این افراد مهیا کنند، همان‌قدر که یک فرد سالم 
در جامعه حق ورزش کردن و دیده شدن دارد یک 
نابینا و معلول نیز در جامعه این حق را دارد که 
شرایط زندگی راحت و البته ورزش و تفریح برای 

او فراهم باشد.
اگر چه بنا به دستور وزارت ورزش و جوانان باید 
در طراحی و ساخت اماکن ورزشی شرایط معلولین 
و جانبازان در نظر گرفته شود و متناسب با شرایط 
این افراد فضاهای لازم را برای آن‌ها به وجود آورند 

اما به نظر می‌رسد مهم‌ترین مشکل ورزشکاران 
معلول همدانی عدم طراحی مناسب سالن‌ها و 
استادیوم‌های ورزشی استان برای دسترسی آسان 
آن‌ها به این فضاهای ورزشی است. به دلیل اینکه 
شهرستان‌ها و استان از زیر ساخت‌های لازم برای 
نابینایان و معلولین برخوردار نیستند باعث شده 
تا جوان نابینا یا معلولی که از انزوا و گوشه‌نشینی 
خسته شده و به دنبال راهی برای حضور در جامعه 
است و می‌خواهد توانایی خود را نشان دهد در 
همان بدو فعالیت ورزشی خود سرخورده شده و 

دوباره به انزوا کشیده شود.
مناسب‌ و بهینه‌سازی سالن‌های ورزشی و 
استادیوم‌ها و صد البته فضای شهری و عبور و مرور 
در خیابان‌های شهر که حق مسلم همه افراد جامعه 
است می‌تواند راهکاری باشد برای جذب نابینایان 
و معلولان به ورزش و توسعه ورزش و سلامتی در 

نابینایان و معلولین.
از آنجایی که این هیئت چندین رشته ورزشی را 
شامل می‌شود در واقع می‌توان گفت چندین هیئت 
در یک هیئت جمع شده است نیاز به اختصاص بودجه 
مناسب و حمایت‌های بیشتر دارد، چرا که اختصاص 
بودجه مناسب و توجه معنوی به ورزشکاران معلول و 
نابینا در امر توسعه روزافزون ورزش این قشر از جامعه 

بسیار مثمر ثمر خواهد بود.
ورزش نابینایان و کم‌بینایان استان در مقایسه 
با سایر هیئت‌های ورزشی مورد کم‌لطفی واقع 
می‌شود این در حالی است که افراد معلول و نابینا 
در مسابقات آسیایی جاکارتا خوش درخشیدند و 
مدال‌های رنگارنگی را برای کشور و ورزش استان 

کسب کردند.
از مسئولین انتظار می‌رود تا همانند هیئت‌های 
دیگر و چه بسا بیشتر به این هیئت رسیدگی کرده 
در صدد رفع مشکلات آن‌ها برآیند چراکه این افراد 
علاوه بر سختی و زحمات تمرین‌ها رنج ندیدن را 

نیز تحمل می‌کنند.
در پایان باید گفت یکی از راه‌های حضور افراد 
نابینا در جامعه که سبب افزایش امید به زندگی 
در آن‌ها می‌شود، فراهم کردن شرایط ورزش برای 
این افراد است که علاوه بر حمایت‌های لازم سایر 
ارگان‌های مربوطه از جمله بهزیستی، از اداره کل 
ورزش و جوانان استان همدان نیز انتظار می‌رود 
تا برای رفع مشکلات مالی ورزشکاران روشندل و 
معلول استان و رفع مشکلات زیرساختی نهایت 
تلاش خود را به کار گیرد و شرایط را بیش‌ازپیش 
فراهم کنند چراکه این عزیزان با نبود امکانات لازم 
در جامعه در عرصه‌های ملی و بین‌المللی شرکت 
کرده خوش درخشیده اند و ثابت کرده اند که 

معلولیت، محدودیت نیست.

اداره  رئیس  ورزشی:  گروه  سپهرغرب، 
ورزش و جوانان نهاوند، تاکید کرد: بدمینتون 

نهاوند دارای نشاط وپویایی است. 
به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی 
اداره ورزش و جوانان استان و به نقل از شهرستان 
نهاوند، جلسه هماهنگی هیئت بدمینتون با حضور 
رئیس اداره ورزش و جوانان نهاوند و رئیس هیئت 
بدمینتون استان همدان و رئیس، نایب‌رئیس و 
مربیان این رشته و همچنین مسئول تربیت‌بدنی 
آموزش‌وپرورش نهاوند در این شهرستان برگزار 

شد.
مهرداد سعدی‌نژاد در این نشست با تأکید بر 
اینکه پیش‌ از این در تیرماه سال جاری به دنبال 
برگزاری این جلسه بودیم که متأسفانه با توجه به 
مشغله عزیزان برگزار نشد، گفت: ما منکر مشکلات 
ورزش نیستیم چرا که ورزش با اقشار مختلف 

جامعه و رده‌های سنی مختلف ارتباط دارد.
وی با اشاره به اینکه انتقادات به‌حق را از هر 
فردی خواهیم پذیرفت، تصریح کرد: برابر وظیفه 
سازمانی و آنچه در قوانین وجود دارد از هیچ اقدام 
و خدماتی برای ورزش و هیئت‌های شهرستان 
کوتاهی نشده و این مهم را می‌توان از خانواده 

ورزشکاران نیز جویا شد.
رئیس اداره ورزش و جوانان نهاوند با اشاره 

به اینکه درگذشته به هر علتی شاید مشکلاتی 
در بحث اعزام، اسکان و غیره وجود داشته است، 
گفت: از بدو ورود اینجانب به اداره ورزش و 
جوانان شهرستان ابتدا به دنبال جان بخشیدن به 

هیئت‌هایی بودیم که فعالیت کمتری داشتند.
وی بابیان اینکه بنده اعتقاد به سنت در ورزش 
ندارم چراکه ورزش یک علم است، تصریح کرد: 
بنده در بحث بدمینتون بیشترین وقت را گذاشته 
ام همچنان که مربی خواهران این رشته بر انجام 
اقداماتی همچون اسکان، اعزام و تغذیه و همچنین 
خط‌کشی سالن بدمینتون که آرزو و مطالبه 

چندین ساله بوده و انجام شده صحه می‌گذارد.
سعدی نژاد بابیان اینکه ورزش نهاوند در دوران 
پویایی به سرمی‌برد، خاطرنشان کرد: امروز ما در 5 
هیئت ورزشی دارای نماینده در مسابقات کشوری 
هستیم لذا اگر قرار باشد ما از چنین پتانسیلی به 
خاطر مسائل حاشیه‌ای استفاده نکنیم یقین بدانیم 

که ضرر خواهیم کرد.
وی با اشاره به اینکه بنده و همکاران آقا و 
خانم اداره ورزش شهرستان در راستای بررسی 

مشکلات و کمبودهای ورزش در جمع هیئت‌ها 
به‌صورت مستمر حضور داریم، گفت: شهرستان 
نهاوند دارای 40 هیئت است فلذا اقدامات حمایتی 
خارج از چهارچوب قوانین با توجه به مسائل مالی 

غیرممکن است.
رئیس اداره ورزش نهاوند با تأکید بر اینکه ما 
چیزی برای پنهان کردن از رسانه‌ها نداریم افزود: 
رسانه‌ها ظرفیتی برای انعکاس انتقادات و مطالبات 

مردمی و ورزشکاران است، اما انتقاد باید به‌حق 
باشد و بوی تخریب ندهد.

سعدی‌نژاد با اشاره به درخواست خانواده 
بدمینتون‌بازان نهاوندی برای کلاس فوق‌العاده، 
گفت: علیرغم اینکه محدودیت‌ها وجود دارد و ما 
نیز هیچ دخل و تصرفی در این خصوص نداشتیم 
اما بازهم برای اعتلای جایگاه ورزش و هیئت 

بدمینتون این مهم هم انجام‌شده است.
وی با تأکید بر اینکه هر وقت ورزش رایگان 
شود 30 تا 40 درصد مشکلات این حوزه مرتفع 
خواهد شد، تأکید کرد: برابر اصل 44 سالن‌ها نیز 
در اختیار بخش خصوصی است اما خوشبختانه در 
حال حاضر طرح رایگان شدن ورزش در وزارت‌خانه 

دردستور کار است.
رئیس اداره ورزش و جوانان نهاوند با تأکید بر 
اینکه بدمینتون شهرستان نهاوند در شرف تعطیلی 
نیست، ابراز امیدواری کرد: امروز حضور سه بازیکن 
نهاوندی در اردوهای استان و مسابقات کشوری بر 
این موضوع صحه می‌گذارد چراکه کسب هر عنوان 

و جایگاهی نیازمند تمرین قبلی است.

وی با اشاره به اینکه در بحث آقایان متأسفانه 
هیئت بدمینتون دارای مشکلاتی بود که به هیئت 
بازمی‌گشت، گفت: ما از پیشکسوتان این عرصه که 
روزی نهاوند را شایسته قطب بدمینتون بودن کرده 
بودند تقاضا داریم تا برای انتقال تجربیات، دلگرمی 
و بیان نکات فنی در کنار رده‌های سنی مختلف 
باشند چراکه این مهم موجب افزایش انگیزه 

فرزندان ما می‌شود.
سعدی‌نژاد در ادامه با اشاره به تشکیل شورای 
ورزشی در نهاوند، گفت: در این شورا سرمربیان 
هیئت‌های شهرستان با حضور مربیان آقا و خانم 
تشکیل می‌شود تا با دید تخصصی‌تر به توسعه 

ورزش شهرستان کمک کنند.
وی با تأکید بر این‌که هدف گزاری ما پیشی 
گرفتن ورزش شهرستان از سایر نقاط استان است، 
تأکید کرد: جایگاه نهاوند باید به بالاترین سطوح 

برسد.
رئیس اداره ورزش و جوانان نهاوند با اشاره به 
در نظر گرفتن سیاست‌های تشویقی با حمایت 
نماینده مردم نهاوند در مجلس شورای و فرماندار 
شهرستان نهاوند، گفت: این کمک‌ها در قالب وجه 
نقد در اختیار هیئت‌ها قرار خواهد گرفت اما میزان 
آن بستگی به مقدار فعالیت، مدال‌آوری و مسائل 

فنی و ورزشی است.

رئیس اداره ورزش و جوانان نهاوند:

بدمینتون نهاوند دارای نشاط وپویایی است
شورای ورزشی در نهاوند تشکیل می‌شود

رئیس هیأت قایقرانی کرمانشاه:

پایگاه تمرینی قایقرانان کرمانشاه در سد شیان 
افتتاح می‌شود

سپهرغرب، گروه ورزشی: رئیس هیئت 
پایگاه  گفت:  کرمانشاه  استان  قایقرانی 
شیان  سد  در  کرمانشاه  قایقرانان  تمرینی 
در 10 کیلومتری شهرستان اسلام‌آباد غرب 

افتتاح می‌شود.
پیمان ضیایی با اشاره به انتخاب سد شیان 
به عنوان پایگاه تمرینی قایقرانی، اظهار کرد: 
پس از بازدیدهایی که از سدهای استان صورت 
گرفت در نهایت قرار شد سد شیان را به عنوان 

مکان احداث این پایگاه انتخاب کردیم.
رئیس هیئت قایقرانی استان کرمانشاه با تاکید 
بر اینکه یکی از مشکلات رشته روئینگ مسافت 
کوتاه دریاچه شهربازی است، تصریح کرد: با 
انتخاب سد شیان که طولش یک‌هزار و 300 متر 
است، فضای مناسبی برای رشته‌های مختلف به 

خصوص روئینگ در اختیار خواهیم داشت.
وی در خصوص مراحل آماده‌سازی پایگاه 
تمرینی قایقرانی، گفت: امیدوار هستیم پس 
از راه‌اندازی هیئت قایقرانی اسام‌آباد غرب، 
کار ساخت این پایگاه نیز شروع شود، فرماندار 
این شهرستان) اسام‌آباد غرب( هم به صورت 
حضوری از سد شیان بازدید کرده و یک سری 
دستورات را برای ساخت این پایگاه صادر کرده 

است.
ضیایی با بیان اینکه پس از راه‌اندازی 
پایگاه قایقرانی در سد شیان، دیگر نیاز نیست 
قایقرانان کرمانشاهی برای تمرین به تهران و 
شهرهای دیگر سفر کنند، افزود: یکی از اهداف 
اصلی هیأت قایقرانی این است که اردوهای تیم 

ملی را نیز در این پایگاه برگزار کنیم.

رئیس هیئت اسکیت استان همدان:

دور دوم لیگ برتر اسکیت اینلاین هاکی در همدان 
برگزار شد

سپهرغرب، گروه ورزشی: رئیس هیئت 
اسکیت استان همدان گفت: دور دوم یازدهمین 
دوره لیگ برتر اسکیت هاکی آقایان کشور در 

خانه اسکیت همدان برگزار شد.
مهدی مجیدی با اشاره به برگزاری دور دوم 
یازدهمین دوره لیگ برتر اسکیت هاکی آقایان کشور 
اظهار کرد: دور دوم لیگ برتر اسکیت اینلاین هاکی 
آقایان کشور روزهای 22 و 23 آذرماه به میزبانی 

استان همدان برگزار شد.
وی افزود: این مسابقات در خانه اسکیت همدان با 
استقبال بسیار خوب خانواده اسکیت استان همدان 

برگزار شد.
رئیس هیئت اسکیت استان همدان با اشاره به نتایج 
تیم همدان گفت: در دور نخست این مسابقات که در 
مجموعه ورزشی هایپر اسکیت تهران انجام شد تیم 

آی‌فیت پرو همدان با نتیجه 8 بر یک تیم اصفهان را 
در بازی نخست از پیش رو برداشت و در بازی دوم نیز 

با نتیجه 9 بر صفر تیم خرمشاد تهران را شکست داد.
مجیدی خاطرنشان کرد: در دور دوم این مسابقات 
که همدان میزبانی آن را بر عهده داشت روز چهارشنبه 
22 آذرماه ابتدا در یک بازی بسیار زیبا با نتیجه 5 
صفر تیم آی فیت پرو همدان از سد تیم تبریز گذشت.
وی با اشاره به شکست همدان در مسابقه دوم بیان 
کرد: در بازی دوم این دور؛ تیم همدان روز گذشته 
به مصاف آی فیت پرو تهران رفت که علی‌رغم بازی 

برتری که ارائه داد با نتیجه 3 بر صفر شکست خورد.
رئیس هیئت اسکیت استان همدان عنوان کرد: تیم 
آی‌فیت پرو تهران از تیم‌های مدعی و صدرنشین لیگ 
است و متأسفانه در این دیدار موقعیت گل زیادی با 

بدشانسی برای همدان از دست رفت.

رئیس هیئت بوکس استان همدان:

دوره داوری درجه یک بوکس 
به میزبانی همدان برگزار می‌شود

سپهرغرب، گروه ورزشی: رئیس هیئت 
بوکس استان همدان گفت: یک دوره 
کلاس داوری درجه یک به میزبانی هیئت 

بوکس استان همدان برگزار می‌شود.
داوود دوامی با اشاره به برگزاری دوره داوری 
درجه یک بوکس در همدان اظهارکرد: متقاضیان 
حضور در این دوره از کلاس داوری درجه یک باید 
حداقل 3 سال از مدرک درجه دوم آن‌ها گذشته 
باشد اما داوران فعال و به‌روز در اولویت قرار دارند.

وی افزود: ظرفیت این دوره 25 نفر بوده و 
زمان برگزاری نیز 14 دی‌ماه خواهد بود.

رئیس هیئت بوکس استان همدان با اشاره به 
درخشش بوکسور همدانی در مسابقات قهرمانی کشور 
بزرگ‌سالان گفت: بعد از 15 سال همدان موفق شد 
در مثبت 91 کیلوگرم به مدال برنز رقابت‌های قهرمانی 

کشوری بزرگ‌سالان دست پیدا کند.
دوامی خاطرنشان کرد: این رقابت‌ها در 
استان خوزستان برگزار شد که البته داوری‌ها 
کمی به سود میزبان بود و ما از رسیدن به 

مدال‌های بیشتر باز ماندیم.
وی بابیان اینکه بوکس همدان در مسیر 
پیشرفت قرارگرفته است، بیان کرد: امروز بعد از 
گذشت سال‌های طولانی بوکس همدان دوباره 
در میادین مختلف حرف برای گفتن دارد و روی 

بوکسورهای همدان حساب ویژه‌ای باز می‌کنند.
رئیس هیئت بوکس استان همدان عنوان 
کرد: همچنین با سرمایه‌گذاری که روی سنین 
پایه صورت گرفت در آینده نه‌چندان دور از 
بوکس همدان در مسابقات مختلف قهرمانی 

کشور بیشتر خواهید شنید.


